# 入札案件概要書

### 1 入札に付する事項

案件の名称	茅ヶ崎ゆかりの人物館・茅ヶ崎市開高健記念館庭園整備業務	
案件概要	仕様書のとおり	
履行場所	茅ヶ崎ゆかりの人物館及び茅ヶ崎市開高健記念館(茅ヶ崎市東海岸南六丁目6番64号)	
現場説明	令和7年7月2日(水)(1者につき1時間程度) ※ 御希望の場合は、文化スポーツ部文化推進課に御連絡ください。 御連絡後に時間を調整します。	
営業種目	樹木保護管理	
履行期間	契約日から令和8年3月31日まで	

### 2 入札参加資格に関する事項

## (1) 入札参加資格の要件

登録業種	「一般委託」で認定されており、電子入札利用登録がある者であること。	
営業種目	次の種目で認定されている者であること。 555 樹木保護管理	
その他		

### (2) 入札参加資格の確認等

競争参加資格確認申請書の提出期限	令和7年7月4日(金) 午後1時30分まで(厳守)
入札参加資格確認必要添付文書	競争参加資格確認申請書提出時に、かながわ電子入札共同システムにより次の文書を添付してください。なお、電子入札システムにより難いときは、文化スポーツ部文化推進課へ電子メール、郵送(提出期限前日までに必着)又は持参による提出も可とします。 ※ メールアドレス bunkasuishin@city.chigasaki.kanagawa.jp  【添付書類】 入札保証金の免除を希望するとき及び落札した場合の契約保証金の免除を希望するときは、この公告の前過去5年の間に、国又は地方公共団体と締結し、かつ、履行した、営業種目を同じくする業務委託契約に係る契約書の写しを1部以上添付してください。ただし、当該契約の相手方の所管が茅ヶ崎市文化スポーツ部文化推進課(旧文化生涯学習部文化推進課)の場合は、契約書の写しの添付を省略することができます。
入札参加資格確認通知書の通知日	令和7年7月11日(金)
入札参加資格不認定理由説明請求期限	令和7年7月14日(月) まで

# 3 仕様書等の閲覧

仕様書等の閲覧	公告の日から電子入札システムにより確認することができます。
---------	-------------------------------

### 4 当該案件に対する質問等

質問期間	令和7年6月30日(月)	午前9時から
	令和7年7月4日(金)	午後1時30分まで
回答日時	令和7年7月10日(木)	午後1時30分から午後5時まで

### 5 入札及び開札の日時

入札期間	令和7年7月15日(火) 午前8時30分から	
	令和7年7月17日(木) 午前10時まで	
開札	令和7年7月17日(木)午前10時5分	
第2回開札	令和7年7月17日(木)午後2時5分	
内訳書の提出	有 ※落札者に限る	
内訳書の提出期限	令和7年7月22日(火)	
その他	<ul><li>・入札単位 総価(税抜)</li><li>・「電子契約に係る申請書」の提出は落札者に限ります。</li></ul>	